



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	938 512 922
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ROMARIO INVEST AS
Forretningsadresse:	Vegamot 4 7049 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Erik Sjømo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter		1 196 250	1 225 990
Andre driftsinntekter		2 569 529	2 443 056
Sum inntekter		3 765 779	3 669 046
Kostnader			
Lønnskostnad	4	3 744 836	3 566 569
Ordinære avskrivninger	2	430 021	428 843
Annen driftskostnad	4	1 593 310	1 320 904
Sum kostnader		5 768 167	5 316 317
Driftsresultat		-2 002 388	-1 647 270
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i andre selskap		16 427 355	9 244 025
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	223 305	78 835
Annen renteinntekt		489 894	324 498
Annen finansinntekt		15 403 884	3 685 937
Verdiøkning av finansielle instrumenter		12 105 090	4 684 120
Sum finansinntekter		44 649 528	18 017 416
Verdireduksjon av finansielle instrumenter			1 750 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		6 200 000	
Annen rentekostnad		954 435	776 523
Annen finanskostnad		16 789 930	8 889 530
Sum finanskostnader		23 944 366	11 416 053
Netto finans		20 705 163	6 601 363
Ordinært resultat før skattekostnad		18 702 774	4 954 092
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 769 745	-205 705
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 933 029	5 159 797
Årsresultat		16 933 029	5 159 797



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs			
Ordinært utbytte	9	1 507 509	1 609 713
Konsernbidrag	9	16 516 000	
Annen egenkapital	9	-1 090 480	3 550 084
Sum overføringer og disponeringer		16 933 029	5 159 797



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Bygninger	1,2	7 929 915	8 340 077
Driftsløsøre, inventar o.l.	1,2	55 644	75 503
Sum varige driftsmidler		7 985 559	8 415 580
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1,8	50 142 639	20 154 524
Lån til foretak i samme konsern	8		2 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	1	531 000	15 588 760
Andre fordringer	1,3,4	1 925 055	3 371 661
Sum finansielle anleggsmidler		52 598 694	41 114 945
Sum anleggsmidler		60 584 253	49 530 524
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	554 650	437 850
Andre fordringer	1	26 327 020	472 768
Konsernfordringer	8	6 641 540	9 096 000
Sum fordringer		33 523 210	10 006 618
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	1	39 249 575	33 480 100
Markedsbaserte obligasjoner	1	1 445 478	2 017 728
Sum investeringer		40 695 053	35 497 828
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	7 249 598	14 399 106
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 249 598	14 399 106



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		81 467 861	59 903 552
SUM EIENDELER		142 052 114	109 434 076
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (25551 aksjer a kr.1000,00)	5,9	25 551 000	25 551 000
Sum innskutt egenkapital		25 551 000	25 551 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	54 389 415	38 963 895
Sum opptjent egenkapital		54 389 415	38 963 895
Sum egenkapital		79 940 415	64 514 895
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		13 707
Sum avsetninger for forpliktelser			13 707
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		58 482 401	42 082 500
Sum annen langsiktig gjeld		58 482 401	42 082 500
Sum langsiktig gjeld		58 482 401	42 096 207
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		39 217	45 295
Betalbar skatt	6	199 452	
Skyldige offentlige avgifter		395 844	321 863
Utbytte		1 507 509	1 609 713
Kortsiktig konserngjeld		579 000	
Annen kortsiktig gjeld		908 277	846 103
Sum kortsiktig gjeld		3 629 298	2 822 974
Sum gjeld		62 111 699	44 919 181



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		142 052 114	109 434 076



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 762834

Enheten

Organisasjonsnummer: 938 512 922
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROMARIO INVEST AS
Forretningsadresse: Vegamot 4
7049 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Erik Sjømo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 938 512 922
ROMARIO INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter		1 196 250	1 225 990
Andre driftsinntekter		2 569 529	2 443 056
Sum inntekter		3 765 779	3 669 046
Kostnader			
Lønnskostnad	4	3 744 836	3 566 569
Ordinære avskrivninger	2	430 021	428 843
Annen driftskostnad	4	1 593 310	1 320 904
Sum kostnader		5 768 167	5 316 317
Driftsresultat		-2 002 388	-1 647 270
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i andre selskap		16 427 355	9 244 025
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	223 305	78 835
Annen renteinntekt		489 894	324 498
Annen finansinntekt		15 403 884	3 685 937
Verdiøkning av finansielle instrumenter		12 105 090	4 684 120
Sum finansinntekter		44 649 528	18 017 416
Verdireduksjon av finansielle instrumenter			1 750 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		6 200 000	
Annen rentekostnad		954 435	776 523
Annen finanskostnad		16 789 930	8 889 530
Sum finanskostnader		23 944 366	11 416 053
Netto finans		20 705 163	6 601 363
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		18 702 774	4 954 092
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 769 745	-205 705
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 933 029	5 159 797
Årsresultat		16 933 029	5 159 797
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs			
Ordinært utbytte	9	1 507 509	1 609 713



Konsernbidrag	9	16 516 000	
Annen egenkapital	9	-1 090 480	3 550 084
Sum overføringer og disponeringer		16 933 029	5 159 797



Organisasjonsnr: 938 512 922
ROMARIO INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Bygninger	1,2	7 929 915	8 340 077
Driftsløsøre, inventar o.l.	1,2	55 644	75 503
Sum varige driftsmidler		7 985 559	8 415 580

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	1,8	50 142 639	20 154 524
Lån til foretak i samme konsern	8		2 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	1	531 000	15 588 760
Andre fordringer	1,3,4	1 925 055	3 371 661
Sum finansielle anleggsmidler		52 598 694	41 114 945

Sum anleggsmidler

		60 584 253	49 530 524
--	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	1	554 650	437 850
Andre fordringer	1	26 327 020	472 768
Konsernfordringer	8	6 641 540	9 096 000
Sum fordringer		33 523 210	10 006 618

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	1	39 249 575	33 480 100
Markedsbaserte obligasjoner	1	1 445 478	2 017 728
Sum investeringer		40 695 053	35 497 828

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	7 249 598	14 399 106
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 249 598	14 399 106

Sum omløpsmidler

		81 467 861	59 903 552
--	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER

		142 052 114	109 434 076
--	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (25551 aksjer a kr.1000,00)	5,9	25 551 000	25 551 000
Sum innskutt egenkapital		25 551 000	25 551 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	54 389 415	38 963 895
Sum opptjent egenkapital		54 389 415	38 963 895
Sum egenkapital		79 940 415	64 514 895
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		13 707
Sum avsetninger for forpliktelses			13 707
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		58 482 401	42 082 500
Sum annen langsiktig gjeld		58 482 401	42 082 500
Sum langsiktig gjeld		58 482 401	42 096 207
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		39 217	45 295
Betalbar skatt	6	199 452	
Skyldige offentlige avgifter		395 844	321 863
Utbytte		1 507 509	1 609 713
Kortsiktig konserngjeld		579 000	
Annen kortsiktig gjeld		908 277	846 103
Sum kortsiktig gjeld		3 629 298	2 822 974
Sum gjeld		62 111 699	44 919 181
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		142 052 114	109 434 076



Organisasjonsnr: 938 512 922
ROMARIO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Årsregnskap for 2021

**Romario Invest AS
7049 TRONDHEIM**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

**Resultatregnskap for 2021**
Romario Invest AS

	Note	2021	2020
Honorarinntekter		1 196 250	1 225 990
Andre driftsinntekter		2 569 529	2 443 056
Sum driftsinntekter		3 765 779	3 669 046
Lønnskostnad	4	(3 744 836)	(3 566 569)
Ordinære avskrivninger	2	(430 021)	(428 843)
Annen driftskostnad	4	(1 593 310)	(1 320 904)
Sum driftskostnader		(5 768 167)	(5 316 317)
Driftsresultat		(2 002 388)	(1 647 270)
Inntekt på investering i andre selskap		16 427 355	9 244 025
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	223 305	78 835
Annen renteinntekt		489 894	324 498
Annen finansinntekt		15 403 884	3 685 937
Verdiøkning av finansielle instrumenter		12 105 090	4 684 120
Sum finansinntekter		44 649 528	18 017 416
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		0	(1 750 000)
Nedskrivning av finansielle eiendeler		(6 200 000)	0
Annen rentekostnad		(954 435)	(776 523)
Annen finanskostnad		(16 789 930)	(8 889 530)
Sum finanskostnader		(23 944 366)	(11 416 053)
Netto finans		20 705 163	6 601 363
Ordinært resultat før skattekostnad		18 702 774	4 954 092
Skattekostnad på ordinært resultat	6	(1 769 745)	205 705
Ordinært resultat		16 933 029	5 159 797
Årsresultat		16 933 029	5 159 797
Overføringer			
Utbytte	9	1 507 509	1 609 713
Konsernbidrag	9	16 516 000	0
Annen egenkapital	9	(1 090 480)	3 550 084
Sum		16 933 029	5 159 797



Balanse pr. 31. desember 2021 Romario Invest AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Bygninger	1,2	7 929 915	8 340 077
Driftsløsøre, inventar o.l.	1,2	55 644	75 503
Sum varige driftsmidler		7 985 559	8 415 580
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	1,8	50 142 639	20 154 524
Lån til foretak i samme konsern	8	0	2 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	1	531 000	15 588 760
Andre fordringer	1,3,4	1 925 055	3 371 661
Sum finansielle anleggsmidler		52 598 694	41 114 945
Sum anleggsmidler		60 584 253	49 530 524
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1	554 650	437 850
Andre fordringer	1	26 327 020	472 768
Konsernfordringer	8	6 641 540	9 096 000
Sum fordringer		33 523 210	10 006 618
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	1	39 249 575	33 480 100
Markedsbaserte obligasjoner	1	1 445 478	2 017 728
Sum investeringer		40 695 053	35 497 828
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	7 249 598	14 399 106
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 249 598	14 399 106
Sum omløpsmidler		81 467 861	59 903 552
Sum eiendeler		142 052 114	109 434 076



Balanse pr. 31. desember 2021 Romario Invest AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (25551 aksjer a kr.1000,00)	5,9	25 551 000	25 551 000
Sum innskutt egenkapital		25 551 000	25 551 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	54 389 415	38 963 895
Sum opptjent egenkapital		54 389 415	38 963 895
Sum egenkapital		79 940 415	64 514 895
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	0	13 707
Sum avsetning for forpliktelser		0	13 707
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		58 482 401	42 082 500
Sum annen langsiktig gjeld		58 482 401	42 082 500
Sum langsiktig gjeld		58 482 401	42 096 207
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		39 217	45 295
Betalbar skatt	6	199 452	0
Skyldige offentlige avgifter		395 844	321 863
Kortsiktig konserngjeld		579 000	0
Utbytte		1 507 509	1 609 713
Annen kortsiktig gjeld		908 277	846 103
Sum kortsiktig gjeld		3 629 298	2 822 974
Sum gjeld		62 111 699	44 919 181
Sum egenkapital og gjeld		142 052 114	109 434 076

Trondheim, den 27. juni 2022


Anne Beate Sjømo Hole
Styrets leder


Lars Erik Sjømo
Styremedlem / Daglig leder


Laila Kristin Sjømo Samstad
Styremedlem



Romario Invest AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt øk. levetid.

Andre anleggsaksjer

Anleggsaksjer er vurdert til historisk kostpris. Balanseført verdi er kr 46.773.639. Virkelig verdi er ukjent.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende som er laveste verdi.

Markedsbaserte aksjer

Porteføljeprinsippet er anvendt ved vurdering av aksjenes verdi. Markedsbaserte aksjer er verdsatt til markedsverdi 31.12.21. Anskaffelseskost for aksjene er kr. 39.249.575. Virkelig verdi er lik markedsverdi. Periodens resultatførte verdiendring beløper seg til kr 12.105.090.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

Skattekostnaden består av endring i (netto) utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Inntektsføring

Leieinntekter og tjenester inntektsføres på leveringstidspunktet.



Romario Invest AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 Varige driftsmidler

	<i>Maskiner, inventar</i>	<i>Bygninger</i>	<i>Teknisk utstyr</i>	<i>Sum</i>
Anskaffelseskost 01.01.	721 116	9 866 671	5 304 708	15 892 496
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-	-
Avgang til anskaffelseskost	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	721 116	9 866 671	5 304 708	15 892 496
Samlede av- og nedskr. 01.01.	645 613	3 718 892	3 112 410	7 476 915
Avgang samlede avskrivninger	-	-	-	-
Årets ordinære avskrivning	19 859	148 000	262 162	430 021
Samlede av- og nedskr. 31.12.	665 472	3 866 892	3 374 573	7 906 936
Balanseført verdi 31.12.	55 644	5 999 779	1 930 135	7 985 559
Økonomisk levetid	3-10 år	67 år	20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 3 Fordringer, gjeld, forpliktelser

Selskapet har fordringer kr 622.338 som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt: _____ 0

Gjeld som er sikret ved pant: _____ 0

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mv.

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	2 980 395	2 842 692
Arbeidsgiveravgift	461 714	418 969
Sosiale kostnader	302 727	304 908
Sum	3 744 836	3 566 569

Det er 4 årsverk sysselsatt i regnskapsåret. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2021.

Det er etablert obligatorisk tjenstepensjonsforsikring for ansatte.



Romario Invest AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mv. - fortsettelse

<u>Godtgjørelse</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	739 917	658 216

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 54.431 for revisjon og kr.0 for bistand eks mva.

Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital kr. 25.551.000, består av 25.551 aksjer à kr. 1.000.

Aksjene er fordelt på aksjeklasser hvorav 9 aksjer er A-aksjer med stemmerett, mens de øvrige aksjer til sammen 25.542 er B-aksjer uten stemmerett.

<i>Selskapets aksjeeiere er:</i>	<i>Antall aksjer:</i>	<i>Herav A-aksjer:</i>
Anncarlo AS	8 517	3
Bagheera AS	8 517	3
Lailaton AS	8 517	3
	<u>25 551</u>	<u>9</u>

Note 6 Skatter

Årets skattekostnad (på ordinært resultat)

Ordinært resultat før skattekostnad		25 402 774	
Konsernbidrag		10 321 000	
Permanente forskjeller		-28 245 206	
Midlertidige forskjeller endring		1 388 006	
Sum foreløpig skattegrunnlag		<u>8 866 574</u>	
- Fremførbart underskudd og andre skattem. poster		-759 973	
Årets skattegrunnlag		<u>8 106 601</u>	
Selskapsskatt med	22 %	8 106 601	1 783 452
		1 783 452	1 783 452
- Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden		-1 584 000	
Betalbar skatt i balansen		<u>199 452</u>	
Endring utsatt skatt			-13 707
Sum skattekostnad i resultatregnskapet			<u>1 769 745</u>



Romario Invest AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 Skatter fortsettelse

Utsatt skatteforpliktelse

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	572 812	-765 300	1 338 112
Omløpsmidler	-	-	-
Gevinst og tapskonto	249 468	199 574	49 894
Andre forskjeller	-759 973	-	-759 973
Netto forskjeller	62 307	-565 726	628 033
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	-	565 726	-565 726
Sum midlertidige forskjeller	62 307	-	62 307
Utsatt skatt 31.12, basert på 22%	13 707	-	13 707
Utsatt skattefordel:	Skattefordel pr 31.12. kr 124.460,- er ikke oppført i selskapets balanse.		

Note 7 Bankinnskudd og lignende

Av selskapets bankinnskudd utgjør bundne midler kr 165.505.

Note 8 Datterselskap / tilknyttet selskap

Romario Invest AS har eiendeler i:	Forretningskontor	Eierandel / stemmerett	Selskapets egenkap 100%	Selskapets resultat 100%	Utlån til konsernselskap
Melhus Kjøpesenter AS	Trondheim	100 %	21 947 732	3 342 247	6 398 890
Butikkinvest AS	Trondheim	100 %	-1 002 806	814 070	-
Tredos Invest AS	Trondheim	100 %	2 781 590	208 518	-
Melhus Ideplan AS	Trondheim	100 %	6 063 737	975 871	2 115 650
Ingrasso AS	Trondheim	100 %	45 235 328	7 819 842	-
Markedsservice Midt-Norge AS	Trondheim	100 %	4 132 917	-9 372	-

Lånene er renteberegnet med gjennomsnittlig markedsrente på om lag 3 %. Det er mottatt konsernbidrag på kr 17.521.000 og avgitt konsernbidrag på kr 18.100.000.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2020	25 551 000	38 963 895	64 514 895
Utbytte		-1 507 509	-1 507 509
Årets resultat		16 933 029	16 933 029
Egenkapital pr 31.12.2021	25 551 000	54 389 415	79 940 415



Styrets årsberetning 2021 for Romario Invest AS

Virksomhetens art

Virksomhetens art er å kjøpe eiendom og forvalte disse, samt at bedriften kjøper og selger markedsbaserte verdipapirer. Videre har firmaet engasjert seg som aksjonær i lokale bedrifter. Selskapet har kontoradresse i Vegamot 4A i Trondheim kommune.

Ytre miljø

Selskapet har forsikret seg på at leietakere har en betryggende håndtering av avfallsprodukter og selskapet kjenner ikke til at det drives forurensende virksomhet av det ytre miljø.

Resultat og balanse

Årsresultat ble et overskudd med kr 16.933.029 som er tilfredsstillende.

Resultatutvikling og stilling

Resultatutviklingen er positiv. Selskapet hadde kr 3.765.779 i driftsinntekter i 2021 mot kr 3.669.046 i 2020. Resultat for skatt ble kr 18.702.774 i 2021 mot kr 4.954.092 i 2020.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Romario Invest AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Resultatdisponering

Årets overskudd ble kr 16.933.029. Det avsettes kr 1.507.509 i utbytte og avgir konsernbidrag på kr 16.516.000. Kr 1.090.480 overføres fra annen egenkapital. Selskapets bokførte egenkapital blir kr 79.940.415. Sum EK og gjeld etter årets drift blir kr 142.052.114.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Styret vurderer likviditeten i selskapet som meget tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning om videre drift, og at styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø, Likestilling og Diskriminering

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Det har ikke vært noen skader eller ulykker i løpet av året. Selskapet er bevisst på å hindre diskriminering pga etnisitet, nasjonal opprinnelse, religion og livssyn. Selskapet hadde ingen langtidssykemeldinger i 2021.

Selskapet har 4 ansatte i heltidsstilling, 2 kvinner og 2 menn. Selskapets styre består av 2 kvinner (66%) og 1 mann (33%).

Andre forhold


Det er etter det styret kjenner til ikke tiltrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har noen ytterligere betydning for selskapets stilling og resultat.


Aksjonærer

Selskapets aksjer eies av Anncarlo AS (33,34%), Lailaton (33,34%) og Bagheera AS (33,34%).

Trondheim, den 27.06.2022


Anne S. Hole
Styreleder


Laila K. S. Samstad
Styremedlem


Lars Erik Sjømo
Styremedlem/Daglig leder



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal
